
 家庭数配布                            

 

令和３年１月１４日 
 

 
 保護者 様 
 

山口市立大殿小学校 
校長 重枝 謙二 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素から本校の教育活動の推進につきましては御協力を賜り、感謝申し上げます。    

 さて、２月３日（水）の午後に、緊急対応を想定した地区別の集団下校を実施します。 

 つきましては、下記のとおり下校時刻を変更しますので、御理解・御協力をよろしく

お願い申し上げます。 

 なお、習い事等で帰宅先がいつもと異なる場合や、お迎えがある場合には、お手数で

すが担任まで御連絡をお願いします。（わかくさ学級へ行かない場合も含みます。） 

 

記 

 

全学年・・・１４時０５分に最初の地区の下校を開始し、１４時２０分頃までに順次学

校を出発する予定です。 

 

 

 

 


